第４２号様式

通　　　知　　　書

第　　　　　　　号

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属長　　　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで協議があった事項について、下記のとおり通知します。

記

１　 eq \o\ad(工事番号及び工事名,　　　　　　　　　　)　　　　　　　第　　　　　　　　号

　（業務番号及び業務名）
２　 eq \o\ad(工事場所,　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

　（施行場所）

３　 eq \o\ad(工期,　　　　　　　　　　)　　　　　　　着手　　　　年　　　月　　　日

　（履行期間）　　　　　　完成　　　　年　　　月　　　日

４　 eq \o\ad(協議事項,　　　　　　　　　　)

５　協議事項に関する処置